

# Omsorgsmedhjælper til Bostedet Vilstrupvej

Bostedet Vilstrupvej søger en omsorgsmedhjælper 30 timer ugentligt pr. 1. november 2024.

Opgaven er dels at give individuel støtte til borgerne samt dels at have ansvar for forskellige praktiske opgaver, herunder rengøring.

Vilstrupvej er beliggende i et dejligt naturskønt område i udkanten af Haderslev.

Botilbuddet er et af Haderslev Kommunes døgn-dækkede bosteder. Vi er et hjem for 26 borgere i alderen 22-91 år, som lever med forskellige fysiske og psykiske funktionsnedsættelser, og har alle brug for betydelig hjælp og støtte i forhold til personlig pleje og hverdagens gøremål. Bostedet er delt op i 4 selvstændige leve-bomiljøer, hvor alle borgere bor i egen lejlighed.

På bostedet er der ansat 45 dygtige medarbejdere. Medarbejdergruppen er tværfaglig sammensat af pædagoger, pædagogstuderende, pædagogiske assistenter, social- og sundhedsassistenter, omsorgsmedhjælpere, husassistent samt pedel.

Vi udgør tilsammen et hold, som dagligt arbejder med at støtte borgerne i en sikker og tryk hverdag i alle kontekster, så borgerne oplever en værdifuld hverdag, hver dag.

Derfor har vi altid fokus på borgernes individuelle struktur i et forudsigeligt miljø.

Ud over at arbejde med de pædagogiske indsatsmål sammen med borgerne, arbejder vi også med de sundhedsfaglige indsatser, hvilket kræver et godt overblik for at medvirke til at skabe, udvikle og vedligeholde gode helhedsløsninger.

Vi søger en kollega, hvor arbejdstiden primært er i dagvagter samt hver anden weekend. Dine opgaver i dagtimerne er primært at yde omsorg, støtte og pleje til borgerne, så borgerne oplever en god og tryk morgen.

Størstedelen af borgerne er visiteret til aktivitets- og samværstilbud i dagtimerne i hverdagene fra mandag til torsdag. Når borgerne er taget afsted med taxa, er dine opgaver at gøre rent i borgernes lejligheder, smøre madpakker, bestille varer samt andre praktiske opgaver. Fredag, lørdag og søndag er borgerne hjemme, så her skal borgerne have hjælp og støtte til frokost.

Om aftenen er opgaven at modtage de borgere der kommer hjem fra aktivitets- og samværstilbud, støtte den enkelte i forhold til forskellige fælles eller personlige gøremål samt aftensmad og til at afslutte dagen.

Vi arbejder ud fra et fast rul og arbejdstiden er primært i dagtimerne fra kl. 7-12, enkelte aftenvagter fra kl. 14-20 samt hver anden weekend.

Vi er meget fleksible i forhold til ønsker, så vidt det kan lade sig gøre, og der er også mulighed for at bytte vagter med kolleger.

## Vi søger en kollega, som:

- bidrager positivt til det gode arbejdsmiljø
- er god til at arbejde og planlægge ud fra en struktur samt har overblik
- er positiv, tålmodig og har god energi
- kan lide at gøre rent
- møder borgere og pårørende med respekt og nysgerrighed.

## Yderligere oplysninger

Du er velkommen til at kontakte leder Dorthe Barsballe Petersen til en uformel samtale og høre nærmere om os. Du kan ringe til Dorthe på telefon 29 36 58 14 eller sende en mail til [dope@haderslev.dk](mailto:dope@haderslev.dk)

Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.

## Ansøgning

Send din ansøgning, CV, uddannelsesbevis og evt. andre bilag via ansøgningsknappen senest den 4. oktober 2024.

Samtaler forventes afholdt mandag den 7. oktober 2024.

## Haderslev Kommune

Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere arbejdspladser i Haderslev Kommune.

Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.